合肥市妇幼保健院产科特需病房价格公示
根据合肥市卫健委、合肥市医保局发布的《关于合肥市妇幼保健院特需病房医疗服务收费标准备案的复函》（合医保函[2024]8号）文件，现将我院保健中心大楼产科特需病房的价格公示如下：
	序号
	项目
	内涵
	批复价格
	计价单位（元）

	11
	产科特需病房服务（A房）
	套内面积60㎡，特需病房医疗服务收费包含床位费、护理费、住院诊查费、取暖费、空调降温费等
	待产1500元，母婴同室1800元
	床日

	22
	产科特需病房服务（B房）
	套内面积45㎡，特需病房医疗服务收费包含床位费、护理费、住院诊查费、取暖费、空调降温费等
	待产1200元，母婴同室1500元
	床日

	33
	产科特需病房服务（C房）
	套内面积32㎡，特需病房医疗服务收费包含床位费、护理费、住院诊查费、取暖费、空调降温费等
	待产1000元，母婴同室1200元
	床日

该特需病房医疗服务费价格自2024年4月1日起施行。
                               合肥市妇幼保健院
[bookmark: _GoBack]                                2024年4月1日